[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения
08 июля 2016      № 76
п. Козыревск
	«О присвоении адреса сооружению Комплектная трансформаторная подстанция 1КТПН-Т-250/6

В связи с вводом объекта в эксплуатацию сооружение Комплектная трансформаторная подстанция 1КТПН-Т-250/6 в пос. Козыревск, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», учитывая разрешение на строительство от 02.04.2014 № ru 41506302-1/14, –
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Усть-Камчатский муниципальный район, Козыревское сельское поселение, Козыревск п., Октябрьская, 21а д. сооружению Комплектная трансформаторная подстанция 1КТПН-Т-250/6, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 41:09:0010107: 1471.

2. Главному специалисту- эксперту землеустроителю отдела муниципального имущества и ЖКХ Пименовой Г.Г сведения, указанные в п.1 данного постановления, направить для внесения в государственный адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Козыревского сельского поселения                                И.Н. Байдуганова